DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO PERMANENTE:
UMA RELEITURA DA FORMAÇÃO DE PROFESSORES NO BRASIL A PARTIR DA
PROPOSTA DE FORMAÇÃO PERMANENTE DE EDUCADORES EM PAULO FREIRE de
autoria de TAISSA SANTOS DE LIMA, MARIA ROBERTA DE ALENCAR OLIVEIRA, RITA
DE CASSIA CASSIA CAVALCANTI PORTO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94508

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94508